
Stargard 16.12.2020 r. 
 
 
Otrzymują wszyscy Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne: - Dostawa (leasing operacyjny) trzech 
fabrycznie nowych samochodów dla Zakładu Wodociągów i Kanalizacji Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Stargardzie- znak sprawy:  TZ-ZPS-25/2020. 
 
 
W dniu 14 i 15.12.2020 roku do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:  
 

1. Proszę o udostępnienie wyników finansowych za 2019 i 3 kwartały 2020 r. 
Odpowiedź 
Zamawiający w załączeniu przekazuje wyniki finansowych za 2019 i 3 kwartały 2020 r. 
 

2. Proszę o uzupełnienie załącznika dot. zobowiązań i należności. 
Odpowiedź 
Zamawiający w załączeniu przekazuje wymagany załącznik. 
 

3. Proszę o zgodę aby termin płatności rat leasingowych wynosił 14 dni. W przypadku e-faktury po wystawieniu 
faktury będzie ona od razu widoczna w portalu klienta (przyjdzie tez e-mail’em). Jeśli termin płatności ustawimy 
na koniec miesiąca, to czas na zapłacenie będzie wynosił ok. 3 tygodni. 
Odpowiedź 
Zamawiający wyraża zgodę termin płatności 21 dni. 
 

4. Czy akceptują Państwo tabele opłat i prowizji obowiązująca u leasingodawcy? 
Odpowiedź 
Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami § 4. tst. 1 pkt d SIWZ 
rata leasingowa winna zawierać w sobie wszelkie koszty związane z realizacją umowy leasingu tj. rata 
leasingowa winna zawierać w sobie wszelkie koszty związane z realizacją umowy leasingu tj. prowizje, 
opłaty manipulacyjne, koszty rejestracji.  
 

5. Czy pokryją Państwo koszty ewentualnych mandatów, zapytań wystosowanych przez organy ścigania itd.? 
Odpowiedź 
Zamawiający potwierdza, że będzie ponosił dodatkowe koszty administracyjne za czynności będące 
wynikiem działań Korzystającego tj. koszty ewentualnych mandatów, zapytań wystosowanych przez 
organy ścigania. 
  

6. Czy zaakceptują Państwo e-fakturę?  
Odpowiedź 
Zamawiający akceptuje e-fakturę. 

 
 
 
 

Pytania i odpowiedzi stanowią integralną część SIWZ. 


